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Ky6ok Poccum (EKMN Ne30093)
1 3tan B cynep-ruraxTe

n.3enenasn MNonsHa 12-18.12.2021
15 pexkabps 2021 r. CYNEP-TUFAHT MYX4UHbI
OPULIMANBHBLIE PE3YIbTATHI
XHKOPU: TEXHUYECKUE OAHHDIE:
Texpenerat OPJNOB Anekceit (RUS) Tpacca baxHoe
Mnasubit cyaps KANTMHUH Anekceit (RUS) ®UC cepr.Ne 13254/09/19
Pedepu rYBAMAQYNUH Poman (RUS) BoicoTa crapra 940 m
Acc. pepepy  HOBUKOBA Csertnana (RUS) Buicota puHuwa 510 m
Nepenan sbicor 430 m
CnaeHbIiit cekpetaps MACNOBA Onbra (RUS) Anuxa tpaccsl 2100 m

MocranoBwuk MALLKYHOB Buktop (RUS)

Orkpbisatowme -A- WEPBAKOB Mupos (RUS) -D-

-B- EBCTPATOB Mpoxop (RUS) -E-

-C- MEQBEEB Casenuit (RUS) -F-
Bpems crapta 13,10 F=1190
Konuuectso sopoTt 37(36) Hap6aska PYC 67,42
Moropa: Acko. CocTosHue cHera - XEcTkuit. TemnepaTtypa Ha crapre -6°C Ha punmwe -6°C
Me- PYC cn.3s. Kom./ Cy6 Ouku Bein.
cto CT.N xog ®damunus Um pa3p.CrpaHa r.p P® Pesynbrar Cop. pas3p.

KeanuguyuposaHo 64

1 10 604763 XYPABYEHKO CrenaH KMC MOBKPLO 00 MOB 1:17.47 0,00 100 K MC

2 7604784 CA30OHOB Erop MC KMY 00 KM4 1:17.73 3,99 80K MC

3 34 605204 YEMMAKUH Cemen KMC 4ns 03 4B 1:17.76 445 60K KMC

4 14 604217 TAPACOB OmMutpuit MC Mra 00 Mra  1:17.98 7.83 50K KMC

5 12 604795 MbIWKWUH OMuTpui MC  cxn 00 CXN  1:18.05 8,91 45K KMC
6 13 604515 CUMOHOB Oanuun MC Mra g8 Mra  1:18.15 10,45 40K
‘ 7 2605092 N Cepreit KMC KPHl KPA  1:18.30 12,75 36K
f 8 9 605018 KPABYEHKO Ipuropuit MC CBP CBP 1:18.55 16,59 32K
Q 3604796 KA3AKOB Kupwnn MC  cxn cXn 1:1856 16,74 29 K
‘ 10 21 604357 BOPOBbLEB QeHuc MC CnB cng  1:18.57 16,90 26 K
4 601097 XWINWUH Anexceit MCMK CXn CcXn  1:18.58 17,05 24 K

KPA  1:18.65 18,13 22K
KMY  1:18.76 19,82 20K
MCK  1:18.81 20,58 18 K
KPR 1:18.82 20,74 16 K
CXn  1:18.86 2135 15K
Mra  1:19.04 2412 14K

6 605327 BYLIMUH UsaH KMC KPR
201 TUXOMUPOB Anekcakap MC  KMM
07 ALWYKOB Kupunn KMC  MCK
\ MC KPR
MUXAMNOB Anekcakgp  MC  CXN
OHOB Bcesonoa KMC Mra

KMC CXn cXn  1:19.09 2488 13
MC  Cne cne  1:19.11 25,19 12K
MC M4 MFA  1:19.16 2596 11K

MCK 1:19.19 2642 10K
CXn - 1:19.29 279 9
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Me- PYC
cto CT.N xon ®amunus Um
23 19 605054 NOMOB Hukonait
24 5 604898 KY[IPABLIEB AnexcaHap
25 30 604835 KA3AKOB Masen
26 20 605005 ®EQOPAH ®depop
27 1 604684 KABITYKOB KoHcTanTu
28 23 605157 KOTNIOBCKWUMA Bnagumup
29 29 604973 YEPHOB Ha3ap
30 32 605308 CEMEHOB Apremuit
31 73 605364 ANTUEB Erop
32 37 605238 YEPHbIWOB Nasen
33 59 605334 AXMEQWEB Poctucnas
34 44 605384 |I|IEPBAKOB Mapk
35 41 605046 [JUWKWH Butanui
36 60 605504 PYCAKOB [mutpun
37 31 605085 TPYBAEB Meoprun
38 39 604915 CABENBEB Hukuta
39 55 605505 CA®OHOB Hukuta
40 65 605503 NAWEHKO OaHun
41 66 604711 SEEPAUH Oenuc
42 53 605245 CEHYEHKO Angpeit
43 51 604726 HAYMOB Cepreit
44 71 605493 KYTULWEB Marseit
45 79 605548 KUM Hukuta
46 56 605321 MANA®UEBCKUM Anton
47 70 605348 HAXOQKWH Cepreit
48 74 605547 BbIKOB Nasen
49 54 605569 CYHWUK Makap
50 62 605496 EPEMWH Wrops
51 46 605445 HUKUTUH Marseit
52 45 605355 KOXYPOB UsaH
53 64 605358 BAHOB Makcum
54 58 605040 NETPEHKO Hukura
47 605446 METPEHKO Nasen
77 605653 IOWEHKO Makcum
76 605328 IBAHOB Angpeit

cn.3s.  Kom./
pa3p. CtpaHa
1 cxn
KMC Cxn
KMC  KPA
KMC CxXn
MC KMY
KMC cxn
KMC CXn
KMC  KMP
1 KNX
1 MCK
KMC CBP
KMC KMy
KMC ANT
1 KMY
KMC  KMP
1 MOB
KMC KMY
1 KMY
KMC  BUWK
KMC KPA
1

1 ANT
1

1 MCK
KMC  XBP
KMC

1 MOB
1 CBP
1 MPM
1 KMP
KMC 4ns
KMC

1 MPM
1

1 ANT
KMC  BLK
1 BLUK
1 KMP
1 BWK
KMC MOB
1 MPM
1 MPM

Cy6

r.p PO

02
01
01
02
99
02

01
03
04
03
04
04

02
05
02

&§&&2

cxn
cxn
KPA
cxn
KMY
cxn
cxn
KMP
KINX
MCK
CcBpP
KMY
ANT
KMY
KMP
MOB
KMY
KMY
BUWK
KPA

TTP

cxn
MCK
X6P
cxn
MOB
CBP
MPM
KMP
4ne
MPM
MPM
MNPK
ANT
BWK
BUWK
KMP
BWK
MOB
MPM
MPM

Ouku Buin.

PeaynbTar Cop. paap.
1:19.34 28,72 8
1:19.38 2934 7
1:19.44 30,26 6K
1:19.73 3472 5
1:19.76 3518 4K
1:20.16 4132 3
1:20.35 4424 2
1:20.62 4839 1K
1:20.87 52,23
1:21.01 54,38
1:21.03 54,68
1:21.18 56,99
1:21.41 60,52
1:21.44 60,98
1:21.47 61,44
1:21.50 61,90
1:21.58 63,13
1:21.68 64,67
1:21.80 66,51
1:21.93 68,51
1:22.04 70,20
1:22.06 70,51
1:22.11 71,27
1:22.34 74,81
1:22.67 79,88
1:22.90 83,41
1:23.05 85,71
1:23.08 86,17
1:23.13 86,94
1:23.48 92,32
1:23.62 94,47
1:23.75 96,47
1:24.34 105,53
1:2479 112,44
1:2495 114,90
1:2496 115,05
1:25.13 117,66
1:25.26 119,66
1:25.38 121,50
1:25.71 126,57
1:25.98 130,72
1:26.86 144,24



Me- PyC cn.3s. Kom./ Cy6 Ouku Buin.

cto CT.N xon ®amunua Um pa3p.CrpaHa r.p P® Pesynstar Cop. pasp.
15 604649 KAWMUHLIEB Aprem MC cxn 99 cxn
24 605203 MOHbKWH Nasen KMC  KPQ 03 KPQ
40 604839 MEWKOBCKWW Crenan 1 NEH 00 NEH
50 600691 PABULIA KOHCTaHTUH MC MOB 97 MOB
52 605495 A3APOB CrenaH 1 ANT 05 ANT
NaBHbIV cekpeTapb
[naBsHbI cyabA
Texuuueckun penerat POIC
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